教师聘用合同

聘用方：石家庄天使护士学校（以下简称甲方）

受聘方：                  （以下简称乙方）

甲方是一个培养高级医护人才的专业学校，为了保证教学质量，完成教学计划，经甲乙双方协商，就甲方聘用乙方的有关事宜达成如下协议：

一、甲方的宗旨是为社会培养具有良好医德、医风，会医疗、护理、懂预防的医务技术人才。因此甲乙双方要本着教书育人的原则，为人师表，并结合教学对学生进行医德、医风教育。

二、甲方采用卫生部统编的医学、护理中专教材，并根据国家教育部颁布的教学大纲制定教学计划，乙方根据教学计划写出教案，认真备课，在教案经甲方审查同意后，对课程内容就不能再随意增减。

三、乙方在授课时要理论联系实践，突出重点，易于理解，便于记忆。授课语言要生动简练，板书要清楚，文字要规范。

四、为弥补学校教具的不足，乙方可自带教具。

五、甲方要按照教学计划和进度组织成绩考核，由甲方根据教学大纲和教材命题，命题应难度适中，题量适中，考试前乙方组织学生进行辅导，但不得点题和暗示考题。成绩考核分为考试、考查两种形式，依据甲方教学计划执行。

六、甲乙双方应共同商定教学进度，教学进度一经商定，任何一方不得随意变更。如有特殊情况需要变更，要提前一周与对方进行协商，以便教学进度进行调整。否则，随意变更方要承担责任。

七、课程表是甲方在征得乙方意见后制订的。课程表一经确定，任何一方不得随意变动，乙方应按课程表规定的时间提前10分钟到课。如遇特殊情况，必须提前告知甲方，在征得甲方同意后方可调整。否则，随意变更方要承担全部责任。

八、乙方主讲科目：
九、酬金：讲课费每学时         元；作业批改费      元/份；实验报告批改费      元/份，判卷费      元/份。   交通补助        元/天；午餐补
助    元/全天。

十、酬金支付方式：课程结束后一次性支付。

十一、乙方在合同期间应遵守甲方的各项规章制度。

十二、违约责任：在合同期间，乙方如违反上述约定，甲方可视其情节扣发部分或全部酬金，并可终止合同。甲方如无故拒绝支付酬金或补助，乙方有权向甲方的主管部门反映或通过诉讼程序解决。

 十三、本合同一经签定就具法律效力，任何一方不得变更或解除。

十四、本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。

十五、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

十六、本合同有效期为一年结束，自签订之日起开始执行。

甲方：石家庄天使护士学校

代表人（签章）：

乙方（签章）：
二O   年   月   日